PONTIO, testis, 14, 241, 352, 353, 385, 433,
483, 5o3, 5o4, 6o2, 622, 623, 625, 65g,
682, 683, 6go, 701, 702, 781.

*PONTIO, testis, so, 63, 66, 142, 145, 15o.
184 , 185.
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*PoNTIONIS terra, 173.

PONTIONUS, testis, 29o.

*PoNTIONUS [Pontio?], testis, 3o, 82.
PONTIS villa, in agro Valus 1Vluriacensis, 5o6.
PONTIS vel PONTUS villa, in agro Neriacensi,

443.(PoscE?)
PONTIUS, Valentinensis episcopus, 639.
PoNTius, filius Pontii de Lay et frater Aymo-

nis, factus monachus, 8.18; abbas Savinia-
censis, pag. 2, ch. 901, 903, 9o4, 905, 906,
907, 911 > 9 12 , 9 13 , 914, 915, 916, 921,
922, g23, 9 2 7 , 932, 933, 934, 935, g36,
93 7 , 938, 939, 9110, 945. Vide Lay.

PONTIUS, ostolarius (id est hostellarius) mo-
nasterii Saviniacensis, 948.

PONTI_US, camerarius [Lugd. eccl.], 766.
PoNTIUS canonicus, 914.
PONTIUS, celerarius Hugonis archiepiscopi,

884.
PoNTIUS clericus, testis, 764.
PONTIUS clericus, scrip. 871.
*PONTIIJS monachus, testis, 38.
PONTIUS presbyter, 776.
PoNTIUS presbyter, frater Duranti, 620, 621.
PONTIUS sacerdos, testis, 243.
PoNTIUS vel PONTIO, donator, 33.
PONTIUS , donator, 1 0/.
PONTIUS, donator, 280.
PONTIUS, donator, 281.

PONTIUS, donator, 56o.
PONTIUS, donator, 563.
* PONTIUS, donator, 10 1 .
PoNTius vel PONTIO, donator, 619.
*PONTIUS, filius Adalfredi et Udulgardis, 11.
PONTIus, filins Aglaldi et Alexandren, 52.
PONTIUS, filins Belli Hominis et Abellonien,

492.

PoNTÎUS, filius Beraldi et Rotrudis, 113.
PONTIUS, filius Duranti, 89.
PONTIUS Vel PONTIO, filius Duranti et Girber-

gim, 495.
PONTIUS, filius Duranti Saxo et Pontien, 700.
PONTIUS et Libertus, fui Ermensendis, clona-

tores, 214.
PONTIUS, filius Gerardi et Legerdis, 63.
PONTIUS, filins Girardi et Leutgardis, 137.
PONTIUS, filins Girardi et Vuandalmodis, 66o.
PoNTius, filins Gontardi et Adalaen, 636.
PONTIUS, filius Leutgardis, 166.
PONTIUS et Adalardus, fratres, donatores, 703.
PONTIUS, frater Bertranni, testis, 783.

PONTIUS, frater Duranti Saxo, 700.
PONTIUS, frater Girini, 61 0.

PONTIUS, frater Rodulfi et nepos Ermengardæ,
donator, 4o5.

PONTIUS, frater Vualterii, vuadiatorisRotlanni,
5o5.

PONTIUS et uxor ejus Adalgardis, genitores Ite-
rii, donatores, 536.

PONTIUS et uxor ejus Emmena, donatores,
587.

PONTIUS et uxor ejus Ingelbergia, donatores,
526.

PoNTIUS et uxor ejus Ingelburgis, donatores,

774.
PONTIUS et uxor ejus Nazaria, genitores Ful-

cberii, donatores, 789.
PoNTIus et uxor ejus Pontia, donatores, 410.
PONTIUS et uxor ejus Pontia, genitores Hugo-